



Davutoğlu'na yakın ismin davasında
neler oldu

**KOVULAN AKİT YAZARI
HAKKINDA
YENİ KARAR**



Kovulan Akit yazarı hakkında yeni karar

09 Kasım Cuma 2018 14:38



29. Ağır Ceza Mahkemesi'nde bugün görülen üçüncü celseye Mahkeme Başkanının raporlu olması sebebiyle kıdemli üye başkanlık etti.

Dışişleri Bakanlığı dönemine Ahmet Davutoğlu'nun özel kalem müdürlüğünü, ardından Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün dış politika başdanışmanlığını yapan eski büyükelçi Gürcan Balık hakkında "FETÖ üyeliği" iddiasıyla açılan davanın üçüncü celsesi bugün görüldü.

29. Ağır Ceza Mahkemesi'nde bugün görülen üçüncü celseye Mahkeme Başkanının raporlu olması sebebiyle kıdemli üye başkanlık etti. Tanık olarak dinlenmesine karar verilen Akit'in eski yazarı Mehtap Yılmaz duruşmaya gelmeyince dinlenmesinden vazgeçildi. Duruşmanın başlangıcında hakkındaki iddiaları bir kez daha reddedip, Mehtap Yılmaz'ın gelmemesine dikkat çeken Balık, "**Tekrar tutuklanmam için birtakım mekanizmalar harekete geçirildi ve yeniden tutuklandım**" dedi.

"AHMET DAVUTOĞLU'NUN YANINDA OLUP GÖRÜŞTÜĞÜM..."

Savunmasının devamında HTS kayıtlarıyla ilgili bilirkişi raporu hakkında bilgi veren Gürcan Balık, şunları anlattı:

Adıma kayıtlı 3 telefonla yapılan irtibatlarla ilgili HTS listesi yaklaşık 118 bin satırdır. İrtibatta bulunan özel ve tüzel kişi sayısı ancak binlerle ifade edilebilmiştir. Esasen gerek yaptığım görevler nedeniyle binlerce farklı kişiyle muhabbet olmam,

gerek sosyal konumum ve beşeri ilişkilerim nedeniyle son derece olağan bir durumdur. Raporda FETÖ/PDY ile iltisaki bulunanlarla irtibat sayılarını gösteren bir çizelge var. Bunların toplamı 42'dir. Bu 42 irtibatın 13'ü meslektaşım, 7'si koruma ve emniyet mensubu, 5'i doktor, 6'sı hizmet aldığım kişi, 5'i gazeteci, 6'sı farklı kategorilerde yer alan kişilerdir. Niye 7 koruma? Ali Babacan ve Ahmet Davutoğlu'nun yanında olup görüştüğüm onlarca daha koruma vardı. Bunlarla ilgili soruşturma yok. Öncelikle bu kişileri ben tayin etmedim, görevlerim nedeniyle birlikte çalıştım. İkincisi; Emniyet mensupları arasında hakkında FETÖ soruşturması olan çok sayıya kişinin olması da benim meselem değildir. Sicil amirliğini yaptığım ve görüştüğüm bir emniyet mensubu halen bir ilin emniyet müdürüdür. Sizlerin koruması var. Yarın öbür gün korumanız FETÖ'cü çıksa bu sizi ne kadar bağlar. 5 doktor deniyor ama 25 doktorla daha görüşmem var, onlar hakkında bir soruşturma yok. Listede 5 gazetecinin adı yer alıyor. Bunlar dışında 20 gazeteci daha vardı görevim gereği görüştüğüm. Ömer Şahin, Radikal'in Ankara Temsilcisi idi, şimdi serbest. Gazetecilere bilgilendirme yapılırdı. Yurt dışı seyahatlerine en çok davet edilen hükümet nezlinde çok makbul bir gazeteci idi. Ekrem Dumanlı ile Today's Zaman köşe yazarı ve sayın Ahmet Davutoğlu'nun öğrencisi İhsan Yılmaz'a gelince; Cumhurbaşkanı başdanışmanı olunca bir çok kişinin bana ulaşmak üzere Dışişleri Bakanlığı'nı aramaya devam edilmesi üzerine, Dışişleri'nin talebiyle cep telefonumda kayıtlı yaklaşık 300 kişiye, Cumhurbaşkanlığı'ndaki irtibat bilgilerimi toplu mesaj olarak gönderdim. Ekrem Dumanlı ve İhsan Yılmaz ile irtibatımda bu mesajımdan ibarettir. Hiçbir görüşmem yoktur. Bu mesajı, bu şahıslardan başka çok sayıda gazeteciye de gönderdim. Görevlerim nedeniyle görüştüğüm, irtibatım bulunan gazeteciler bu şahıslardan ibaret değildir. Daha birçok gazeteciyle bu kişilerden daha fazla irtibatım vardır. Onların bu listede yer almamasının nedeni haklarında FETÖ/PDY soruşturması olmamasıdır."

"ÖLÜM SESSİZLİĞİNE BÜRÜNENLERE İTHAF OLUNUR"

Gürcan Balık, Bank Asya'daki hesabının ise örgüt başının talimatından önce açıldığını ifade ederek, "Talimatla hareket edecek olsam bir yığın param vardı onları da yatırırđım" dedi. Balık'ın savunmasının ardından savcı, Mehtap Yılmaz'ın tanık olarak dinlenmesi kararından vazgeçilmesi yönünde mütalaa verdi. Balık'ın avukatı Deniz Aksoy da, Mehtap Yılmaz'ın tanıklığı konusunda şu iddialarda bulundu:

"Zaten oyundu. Tutuklanmasına yönelik asparagas haberd. Tutuklanmasını sağladı. Ortadan kayboldu. Yazıp kaçmayacaksınız."

Karar için duruşmaya ara verildiğinde Gürcan Balık gazetecilere dönerek, "Ölüm sessizliğine bürünenlere ithaf olunur" dediği duyuldu.

Mahkeme ara kararında, "İki celsedir yapılan adres araştırması ve yazılan talimatlara binaen dinlenilmesi yönünde işlemler yapılmış ise de tanığın duruşma gün ve saatlerinde talimat mahkemelerinde hazır olmadığı bu hususun yargılamanın uzamasına sebebiyet verdiğiinden dinlenilme nedeni ve dosya kapsamındaki delil durumu da göz önüne alınarak tanığın dinlenilmesinden vazgeçilmesine..." diyerek Mehtap Yılmaz'ın dinlenilmesinden vazgeçti ve oy birliğinde Gürcan Balık'ın tutukluluğuna devam kararı vererek duruşmayı 5 Aralık'a erteledi.

NE OLMUŞTU

26 ay tutukluktan sonra ilk kez Temmuz'da mahkemeye çıkan ve oybirliğiyle tahliye edilen Gürcan Balık, itiraz üzerine bir üst mahkemenin kararıyla yeniden tutuklanmıştı. Balık'ın yeniden tutuklanmasında, Akit'teki işine son verilen Mehtap Yılmaz'ın tahliyeye tepki gösteren yazısının etkili olduğu öne sürülmüştü. Bunun üzerine mahkeme Mehtap Yılmaz'ın tanık olarak dinlenmesini kararlaştırırken, 10 Ekim'deki ikinci celsede Balık, "O beni tanımaz, ben onu tanıman. Neyin tanıklığını yapacak?" diye itiraz etmiş, ancak mahkeme, Yılmaz'ın bulunduğu ilden Segbis'le dinlenmek üzere hazır edilmesi için karar almıştı.

Odatv.com



Akın İpek'in otelinde kimler kalmış kimler
**MENZİL ŞEYHİ İÇİN
MİT Mİ
DEVREYE GİRDİ**
FETÖ sanığından çok konuşulacak iddialar



Yandaşların sakladığı duruşmada neler oldu

“AKIN İPEK'İN OTELİNDE CUMHURBAŞKANI GÜL DE KALMADI MI”

Müyesser Yıldız yazdı



Davutoğlu'nun “oğlu” isyan etti: BANA O TALİMATLARI VERENLER AKIN İPEK'İN EVİNDEN AYRILMAYANLAR NEREDE

Müyesser Yıldız yazdı



AKİT'TEN “AHMET DAVUTOĞLU'NUN OĞLU” SANSÜRÜ İşte sansürlenenden o yazı

Gürcan Balık

Ahmet Davutoğlu

abdullah gül

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

